
  

APEX 

2021年 5月 27日 

お取引先 各位 

株式会社ＡＰＥＸ 

代表取締役 中西 裕介 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 

今般、弊社従業員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが、5月 25日（火）に

判明いたしましたのでお知らせします。 

 

１．感染者、勤務地 

本社（愛知県名古屋市西区康生通二丁目 26番地）に勤務する営業部門の従業員 1名で

す。なお弊社では、感染拡大防止のため、該当事業所の消毒を実施済です。 

 

２．経緯 

5月 24日 発熱・PCR検査を実施 

5月 25日 検査結果が陽性であったと確認 

 

３．濃厚接触者 

保健所による調査の結果、濃厚接触者に該当するお客様や従業員はいないと判断され

ております。 

 

今後も弊社は関係各所と連携して、感染拡大の防止に努めてまいります。お取引先様には

ご心配ならびにご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

敬具 

【本件に関する問い合わせ先】 

株式会社 APEX 総務課 

TEL：052-325-2088 

 


